
CENA

8.271.630 Kč
NEMOVITOST

ID 1314
PODLAŽÍ

1/3
PLOCHA

104 m
TERASA

20 m
PARKING

1

Unikátní rezidenční projekt disponující více než 400 byty, luxusními

penthousy a moderními towhnousy v srdci Costa del Sol. Nabízí nespočet

možností volnočasového vyžití jako venkovní a vnitřní bazény, sportoviště,

posilovnu, saunu, kavárnu a prostory pro coworking či společenské události.

To vše v blízkosti čtyř golfových hřišť a pláže vzdálené 5 minut jízdy. Ceny

od 328 500 EUR.

Byt 3+kk
Španělsko, Estepona

2 2

Homeland.cz s.r.o.  Národní 135/14 (DRN) 110 00 Praha 1 - Nové Město +420 731 544 904 +420 800 228 226 info@homeland.cz

file:///cs/estate/gallery/1549
file:///cs/estate/gallery/1549


Všechny jednotky v resortu se budou vyznačovat vysokou kvalitou

standardů a vybavení a energetickou třídou A. Disponovat budou

předzahrádkami nebo terasami s panoramatickými výhledy na moře a

okolní krajinu. Díky velkoformátovým oknům bude navíc zabezpečen

dostatečný přísun přirozeného denního světla. Standardy zahrnují

keramické podlahy a obklady, zařízené koupelny a kuchyně, vestavěné

skříně, klimatizaci, podzemní garážové stání, využívání solární energie,

bezpečnostní systém a ostrahu celého areálu.  

Lokalita disponuje veškerou občanskou vybaveností, službami, bary,

kavárnami, supermarkety, známou pláží Saladillo a několika golfovými hřišti

včetně známých El Paraíso Golf a La Resina Golf Club. Nedaleká Estepona

a Puerto Banús nabízejí exkluzivní restaurace, drahé butiky, plážové a

jachtařské kluby a veškeré možnosti k společenskému vyžití.  

Výborná dopravní dostupnost, projekt disponuje snadným přístupem autem

na dálnici A-7. Estepona a populární destinace Puerto Banús a Marbella

jsou vzdáleny 15 minut jízdy, letiště Málaga 45 minut.  

Většina projektu je dokončena a připravená k nastěhování, plánované

dokončení další etapy léto 2024.  

Pro kompletní nabídku nemovitostí v jižním Španělsku nás neváhejte

kontaktovat, nebo navštivte naše webové stránky homelandmarbella. Naše

kompletní nabídka zahrnuje přes dvě stě projektů a k výběru z více než 10

000 nemovitostí. 

 

Estepona

Homeland.cz s.r.o.  Národní 135/14 (DRN) 110 00 Praha 1 - Nové Město +420 731 544 904 +420 800 228 226 info@homeland.cz



Filip Kubus 

Real Estate Manager

+420 731 544 904 

kubus@homeland.cz

Homeland.cz s.r.o.  Národní 135/14 (DRN) 110 00 Praha 1 - Nové Město +420 731 544 904 +420 800 228 226 info@homeland.cz

tel:+420 731 544 904
mailto:kubus@homeland.cz

